
 
   

 

Affari Generali

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 5 del 27-01-2023

OGGETTO:

UTILIZZO GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO/PARZIALE E
DETERMINATO PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DI VIGILANZA A TEMPO PARZIALE –
CATEGORIA "C" – POSIZIONE ECONOMICA "C1"

 
L’anno duemilaventitre , il giorno ventisette del mese di Gennaio , alle ore 12:15 nella Sala delle adunanze
della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. Presiede l'adunanza il
Sindaco dott. Nicola Affinito e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg. 
 
    PRESENTI ASSENTI  
AFFINITO NICOLA Sindaco X  
MORETTI MARIO Assessore X  
BARBATO NICOLA MAURO Assessore X  
BARBATO EUFEMIA Assessore X  
MAURIELLO ELISABETTA Assessore X  

 
Presenti  3
Assenti 2
 
Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Carlo Della Peruta
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i
convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

 
LA GIUNTA COMUNALE

Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.

 
 

 

 
 
 
OGGETTO:Utilizzo Graduatoria di Concorso Pubblico per l’Assunzione a tempo Pieno/Parziale e
determinato per il Profilo Professionale di Istruttore di Vigilanza a Tempo Parziale – Categoria
“C” – Posizione Economica “C1”

   



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che:
 il Piano Triennale dei Fabbisogni di personale 2022-2024, approvato da ultimo con
deliberazione G.C. n. 127 del 29/12/2022, prevede per l’anno 2023, tra le altre,
l’assunzione di n. 2 unità di Istruttori di Vigilanza a Tempo Parziale (18 ore) e
determinato (cat. giur. C1) tramite scorrimento di graduatoria di altri Enti;
RICHIAMATI: - l’art. 9 della Legge n. 3/2003, che prevede che le Amministrazioni
dello Stato, anche ad ordinamento autonomo e gli enti pubblici economici possono
ricoprire i posti disponibili utilizzando gli idonei delle graduatorie di pubblici concorsi
approvate da altre Amministrazioni del medesimo comparto di contrattazione con le
modalità di un Regolamento statale da approvare ai sensi dell’art. 17 della Legge n.
400/1988; - l’art. 3, comma 61, della Legge n. 350/2003 e ss.mm.ii., che prevede che,
nelle more dell’emanazione del regolamento di cui all’articolo 9 della Legge 16
gennaio 2003. n. 3, le amministrazioni pubbliche, possono effettuare assunzioni anche
utilizzando le graduatorie di pubblici concorsi approvate da altre Amministrazioni,
previo accordo tra le stesse; - l’art. 1, comma 148, della Legge n.160/2019, che ha
abrogato la disposizione di cui al comma 361 dell'articolo 1 della Legge n. 145/2018,
che prevedeva l’utilizzo delle graduatorie per i soli posti messi a concorso,
ripristinando pertanto la possibilità di scorrimento degli idonei, per tutto il periodo di
vigenza delle graduatorie stesse;
Il comma 10-octies dell’art. 1 del D.L. n. 162/2019, introdotto, in sede di conversione,
dalla legge n. 8/2020, che pur muovendo dagli obblighi di pubblicazione dei bandi di
mobilità nel portale internet del Dipartimento della funzione pubblica, stabilisce che
“…. sono disciplinate le modalità di pubblicazione nel portale, di cui al predetto
articolo 30, comma 1, del decreto legislativo n. 165 del 2001, degli avvisi di mobilità
adottati dalle pubbliche amministrazioni, dei bandi di concorso per l’accesso al
pubblico impiego, delle relative graduatorie di merito e delle graduatorie degli idonei
non vincitori ai quali le amministrazioni possono attingere, ai sensi dell’articolo 3,
comma 61, della legge 24 dicembre 2003, n. 350, nei limiti di validità delle graduatorie
medesime”, e riafferma pertanto la possibilità di effettuare assunzioni utilizzando
graduatorie di pubblici concorsi approvate da altre amministrazioni, previo accordo tra
le amministrazioni interessate; - la stessa Legge di conversione del D.L. n. 162/2019,
all’art. 17, comma 1-bis, che prevede che “Per l’attuazione del piano triennale dei
fabbisogni di personale di cui all’articolo 6 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.
165, gli enti locali possono procedere allo scorrimento delle graduatorie ancora valide
per la copertura dei posti 1 previsti nel medesimo piano, anche in deroga a quanto
stabilito dal comma 4 dell’articolo 91 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali, di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”;
Gli orientamenti giurisprudenziali che ritengono possibile procedere alla stipula di
accordi con altre amministrazioni per l’utilizzo di graduatorie vigenti per assunzioni a



tempo indeterminato, in attuazione dell’art. 3, comma 61, della legge n. 350/2003
(Corte dei Conti Marche- Deliberazione n. 41/2019, Tar Basilicata – sentenza n.
574/2011); - visto, tra l’altro, il parere della Sezione Regionale Umbria (deliberazione
n. 124/2013/PAR) che rappresenta un punto di svolta nell’interpretazione di questo
istituto, stabilendo infatti la Corte che l’accordo tra gli Enti possa avvenire anche
successivamente all’approvazione della graduatoria, purché lo stesso si inserisca in un
chiaro e trasparente procedimento di corretto esercizio del potere di utilizzare
graduatorie concorsuale di altri Enti”;
DATO ATTO CHE: - il Comune di Carinaro non dispone di graduatoria vigente per il
profilo di Istruttore Vigilanza - cat. giur. C1;
In un’ottica di economicità e collaborazione, si è effettuata una verifica delle
graduatorie di altri enti, al fine di ricercarne una che permettesse di coprire le unità di
tale profilo previste nel piano dei fabbisogni per l’annualità 2023;
Il Comune di Parete (CE) dispone di una graduatoria in corso di validità, approvata con
Determinazione n. 485 del 14/12/2021, a seguito della procedura concorsuale indetta
per la copertura a tempo Parziale (18 ore) ed indeterminato di n. 01 posti di Istruttore
di Vigilanza – cat. giur. C1;
Con nota del 06/10/2022 prot. n. 11443 è stata anticipata al Comune di Parete (Ce) la
richiesta di poter accedere alla graduatoria sopra citata, fatto salvo l’indirizzo
favorevole della Giunta Comunale;
Il Comune di Parete ha comunicato con nota registrata in entrata con il prot. n. 11534
 del 10.10.2022, la disponibilità a concedere tale graduatoria al Comune di Carinaro
(CE);
 DATO ATTO che nell’ambito dei principi di economicità ed efficienza dell’azione
amministrativa, l’utilizzo della citata graduatoria del Comune di Parete (Ce), approvata
con Determinazione n. 485 del 14/12/2021, garantirebbe la riduzione dei tempi e dei
costi occorrenti per la copertura di due posti vacanti previsti dal Piano dei Fabbisogni
2022- 2024 del Comune di Carinaro;
RITENUTO pertanto opportuno procedere, dando indirizzo favorevole
all’approvazione dell’accordo per l’utilizzo della suddetta graduatoria, demandando
alla Segretario Comunale la sottoscrizione dello stesso, come da schema allegato alla
presente deliberazione;
 DATO ATTO che il responsabile del procedimento è individuabile nella persona del
Settore Vigilanza – Polizia Municipale dott. Vincenzo Picone;
ACQUISITO l’allegato parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-
amministrativa del Responsabile del Servizio competente, reso ai sensi dell’art. 49,
comma 1, del TUEL n. 267/2000;
ACQUISITO il parere di conformità di cui all’art. 70, comma 1, del vigente Statuto
comunale come in atti;
RAVVISATA la necessità di stabilire che la presente deliberazione venga resa
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. n. 267 del
18/08/2000, al fine di stipulare quanto prima l’accordo con il Comune di Parete (CE)
per l’utilizzo della graduatoria concorsuale citata;



 
DELIBERA

 
Richiamate integralmente le premesse, di approvare l’accordo come da schema
allegato al presente atto e costituente parte integrante dello stesso, finalizzato
all’utilizzo, da parte del Comune di Carinaro, della graduatoria concorsuale approvata
dal Comune di Parete (CE), relativa alla copertura di due posti di Istruttore di
Vigilanza a tempo Determinato e Parziale (18 ore) (cat. giur. C1);
Di dare atto che l’utilizzo da parte del Comune di Carinaro della graduatoria in oggetto
rappresenta una mera facoltà e non un obbligo e che i candidati idonei non potranno
vantare alcun diritto all’assunzione;
Di dare atto che il Comune di Carinaro utilizzerà la graduatoria oggetto del presente
accordo per la copertura di n. 02 posti di Istruttore di Vigilanza a tempo Determinato e
Parziale (18 ore) (cat. giur. C1), previsto nel Piano Triennale dei Fabbisogni di
personale 2022-2024, approvato con deliberazione G.C.n. 127 del 29/12/2022;
 Di dare atto che il responsabile del procedimento è individuabile nella persona del
Settore Vigilanza – Polizia Municipale dott. Vincenzo Picone;
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.
134, comma 4, del T.U. n. 267 del 18/08/2000, al fine di procedere con la
sottoscrizione quanto prima dell’accordo con Comune di Parete per l’utilizzo della
suddetta graduatoria concorsuale.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONVENZIONE
 

UTILIZZO DI GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO

PIENO/PARZIALE E DETERMINATO PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE

DI VIGILANZA A TEMPO PARZIALE - CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA Cl
 
L'anno ....................... il giorno ................. del mese di ……………………………………….

TRA

il Comune di Parete ( C.F. 81001710615) legalmente rappresentato dal Responsabile dell'Area

Amministrativa, che ai sensi dell'art. 107, del D.Lgs. 267/2000, agisce in nome e per conto dell'Ente

predetto
 
ilComune di Carinaro (CE) (C.F 81001470616 legalmente rappresentato Dal  Responsabile dell'Area
Amministrativa, che ai sensi dell'art. 107, del D.Lgs. 267/2000, agisce in nome e per conto dell'Ente
predetto, il quale agisce in nome e per conto dell'Ente predetto, (d'ora innanzi Comune utilizzatore)

Visti:

�         l'art 9 della legge 16/01/2003, n. 3 che prevede che le Amministrazioni dello Stato, anche

in ordinamento autonomo, e gli enti pubblici non economici possono ricoprire i posti

disponibili utilizzando gli idonei alle graduatorie di pubblici concorsi approvate da altre

amministrazioni del medesimo comparto di contrattazione con le modalità indicate in un

regolamento statale da approvare ai sensi dell'art. 17 della Legge 400/1988;

�         l'art. 3, comma 61 della legge 24/12/2003, n. 350 che prevede che, nelle more

dell'emanazione del predetto regolamento, gli Enti possono utilizzare le graduatorie di pubblici

concorsi approvate da altre amministrazioni, previo accordo tra le stesse;

�        <spanstyle='font-size:11.5pt'>l'art. 4 del D.L. n. 101 del 3108/2013, convertito in Legge n.

125 30/10/2013, che prevede la possibilità per le Amministrazioni Pubbliche di utilizzare,

prima di avviare nuovi concorsi, le graduatorie di pubblici concorsi approvate da altre

Amministrazioni, previo accordo tra le Amministrazioni interessate;</spanstyle='font-

size:11.5pt'>

�        la sentenza n. O 1110/2014 del TAR Puglia, che aderendo alla posizione espressa dal

Dipartimento della Funzione Pubblica, nonché l'orientamento del Giudice Amministrativo



(TAR Basilicata, sentenza n. 574/2001) e del Giudice Contabile (deliberazione n. 124/2013

della Sezione Regionale delle Corte dei Conti Umbria) ha confermato che l'accordo tra le

Amministrazioni possa intervenire anche dopo l'approvazione della graduatoria;

�         l'art. 35 del D. Lgs 165/2001 e 91 del D. Lgs 267/2000;

�         l'art. 39 della Legge 449/1997;
 
Premesso che:

�         con Determinazione n. 485/2021 il Comune di Parete ha approvato la graduatoria finale di merito

del concorso pubblico per titoli ed esame per l'assunzione di n. 1 istruttore di vigilanzaa tempo

parziale - Categoria C - Posizione Economica Cl (d'ora innanzi graduatoria);

 

il Comune utilizzatore ha richiesto al Comune di Parete l'utilizzo della graduatoria per il reclutamento a

termine di personale da assumere col profilo professionale di istruttore di vigilanza a tempo parziale -

Categoria C - Posizione economica C 1;

Premesso tutto quanto sopra, le parti convengono e stipulano quanto segue:

Art.1

Il Comune di Parete autorizza il Comune utilizzatore, ai sensi di quanto previsto dalla normativa vigente in

materia, ad utilizzare la graduatoria, ai fini del reclutamento dei candidati idonei utilmente collocati nella

stessa, da assumere con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno/parziale e determinato col profilo

professionale di istruttore di vigilanza - cat. C - posizione economica C 1.

Art.2

L'utilizzo della graduatoria da parte del Comune utilizzatore è regolato nel modo seguente:

1.    il Comune utilizzatore, scorrendo la stessa, interpellerà il primo degli idonei utilmente collocato in

graduatoria non assunto al Comune di Parete;

2.    in caso di diniego da parte dell'interessato, dovrà essere interpellato l'idoneo che segue in

graduatoria, fino ad arrivare all'individuazione dell'idoneo che manifesti la propria disponibilità ad

essere assunto presso il Comune utilizzatore;

3.    gli idonei interpellati, che non diano la propria disponibilità all'assunzione presso il Comune

utilizzatore, resteranno utilmente collocati in graduatoria presso il Comune di Parete per eventuali

assunzioni successive;

4.    il Comune utilizzatore è tenuto a comunicare tempestivamente al Comune di Parete nominativi

degli idonei assunti mediante scorrimento della graduatoria;

5.    nei casi in cui l'individuazione della graduatoria sia effettuata dall'utilizzatore a seguito di

manifestazione di interesse, riservata agli idonei utilmente collocati in graduatorie di pubblici

concorsi, per l'utilizzo della stessa e per quanto non previsto nella presente si rinvia integralmente a

quanto riportato e contenuto in detta manifestazione di interesse, rappresentante parte integrante e



sostanziale del presente accordo.

Art. 3

L'idoneo utilmente collocato in graduatoria che accetti di essere assunto, sarà chiamato alla stipula del

contratto individuale di lavoro con il Comune utilizzatore, sul quale grava l'espletamento di tutte le attività

preliminari e conseguenti all'assunzione di personale, nonché l'accertamento della sussistenza dei requisiti

giuridici ed economici e dei limiti tutti che presidiano oggi il reperimento di personale, le cui responsabilità

permangono a capo al predetto Comune.

Il Comune di Parete qualora avesse la necessità di reclutamento di personale di istruttore di vigilanza a tempo

parziale - Cat. C- Posizione Economica C 1, ha in ogni caso il diritto di attingere con priorità alla suddetta

graduatoria rispetto al Comune utilizzatore.

Art. 4

La presente convenzione ha una durata di anni uno dalla sua sottoscrizione.

Art.5

Per quanto non previsto dalla presente convenzione si rimanda a specifiche intese di volta in volta raggiunte

tra le Amministrazioni con adozione, se necessario, di atti da parte degli organi competenti, nonché alle

disposizioni di legge in materia.

Tutti i rinvii normativi contenuti nel presente atto si intendono di natura dinamica.

La presente scrittura è esente da bollo (DPR 642/72 Tabella art. 25 e ss.mm) e da registrazione (D.P.R.

131/86 Tabella art. 109.

Ai sensi del comma 2 bis dell'art. 15 della L. n. 241 / 1990, la presente convenzione è sottoscritta, a pena di

nullità, con firma digitale.

 

 

 
p. Comune di Parete

Il Responsabile dell'Area Amministrativa                                   p. Comune utilizzatore
                                                                                  Il Responsabile dell’Area Amministrativa
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Comune di Carinaro
PROVINCIA DI CASERTA

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   UFFICIO AFFARI GENERALI

 

 

PROPOSTA DI GIUNTA

N. 34 DEL 24-01-2023

 

Oggetto: OGGETTO:UTILIZZO GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO PIENO/PARZIALE E DETERMINATO PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE
DI VIGILANZA A TEMPO PARZIALE – CATEGORIA "C" – POSIZIONE ECONOMICA "C1"

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. 18 agosto
2000, n. 267, si esprime Favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa della proposta di
deliberazione indicata in oggetto.
 

Carinaro, Lì 26-01-2023
Il Responsabile del Settore



  VINCENZO PICONE

x l'originale   

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

  
x la copia

  
   
La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs 12/02/93, n.
39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato dall’Amministrazione
secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comune di Carinaro
PROVINCIA DI CASERTA

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   UFFICIO AFFARI GENERALI

 

 

DELIBERA DI GIUNTA



PROPOSTA N. 34 DEL 24-01-2023

 

 

Oggetto: UTILIZZO GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
PIENO/PARZIALE E DETERMINATO PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DI
VIGILANZA A TEMPO PARZIALE – CATEGORIA "C" – POSIZIONE ECONOMICA "C1"
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. 18 agosto
2000, n. 267, si esprime Parere Favorevole in ordine alla regolarità CONTABILE della proposta di
deliberazione indicata in oggetto.
 

Carinaro, Lì 26-01-2023
Il Responsabile del Settore

  DANIELE VEETERE

x l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

  
x la copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs 12/02/93, n.
39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato dall’Amministrazione
secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.

 
 

Del che si è redatto il presente verbale
Il Sindaco

Dott. Nicola Affinito
    Il Segretario Generale

Dott. Carlo Della Peruta
 
 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs.n.82/2005 e ss.mm.ii.



 Comune di Carinaro
PROVINCIA DI CASERTA

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   UFFICIO AFFARI GENERALI

 
 

PROPOSTA DI GIUNTA

N. 34 DEL 24-01-2023
 

Oggetto: OGGETTO:UTILIZZO GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO PIENO/PARZIALE E DETERMINATO PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE

DI VIGILANZA A TEMPO PARZIALE – CATEGORIA "C" – POSIZIONE ECONOMICA "C1"
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. 18 agosto
2000, n. 267, si esprime Favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa della proposta di
deliberazione indicata in oggetto.
 
Carinaro, Lì 24-01-2023 Il Responsabile del Settore

  VINCENZO PICONE

x l'originale   
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
  

x la copia
  
   

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs 12/02/93, n.
39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato dall’Amministrazione

secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.
 

 



 Comune di Carinaro
PROVINCIA DI CASERTA

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   UFFICIO AFFARI GENERALI

 
 

DELIBERA DI GIUNTA
PROPOSTA N. 34 DEL 24-01-2023

 
 

Oggetto: UTILIZZO GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO PIENO/PARZIALE E DETERMINATO PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI
ISTRUTTORE DI VIGILANZA A TEMPO PARZIALE – CATEGORIA "C" – POSIZIONE

ECONOMICA "C1"
PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d.lgs. 18 agosto
2000, n. 267, si esprime Parere Favorevole in ordine alla regolarità CONTABILE della proposta di

deliberazione indicata in oggetto.

                                            
Carinaro, Lì 26-01-2023 Il Responsabile del Settore  
  DANIELE VETERE    

x l'originale   
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
  

x la copia
  
   

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs 12/02/93, n.
39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato dall’Amministrazione

secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.

 



 Comune di Carinaro
PROVINCIA DI CASERTA

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   UFFICIO AFFARI GENERALI
PROPOSTA N. 34 DEL 24-01-2023

 
 

DELIBERA DI
 

N. 5    DEL  27-01-2023
 

 
Oggetto:UTILIZZO GRADUATORIA DI CONCORSO PUBBLICO PER
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO/PARZIALE E DETERMINATO PER IL
PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DI VIGILANZA A TEMPO
PARZIALE – CATEGORIA "C" – POSIZIONE ECONOMICA "C1"
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo pretorio
dell'Ente in data 31-01-2023 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al 15-02-2023 ai
sensi dell’art. 124, primo comma 1, del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 registrata al N.
 
Carinaro, lì 31-01-2023                                              Il Messo Comunale SAGLIOCCO ANGELA

SAGLIOCCO ANGELA
 

x
l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la
copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs
12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato
dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005


